*Fallit in Capellaniis manutibus ereditate subjacentibus dispositioni, *de Don. disc. 53. n. 2.**

*Fallit in donatione facta compatrio, vel Ecclesiæ, aut Ecclesiastice personæ, *de Jurep. disc. 56. n. 13.**

*Fallit per patrem filio an sit valida, *de Jurep. disc. 36. num. 14. disc. 60. sub. n. 20.**

Vide Jurepatronatus.

DONATIO AD ORDINES.

An resolvantur si promoto obveniant beneficia, vel alia bona, *de Donat. disc. 11. n. 2. et seq.*

*Et ad ifedonatarius tenetur acceptare sibi obveniant, vel oblatam provisoriem, *d. disc. 11. n. 6.**

*Et quæ onera sunt deducenda a beneficio ad cuius titulum quis est ordinatus, ut cellet donatio, *d. disc. 11. n. 8.**

*Resolvitur si conditionem habeat resolvitum quando promotus fuerit proflivus, *de Donat. disc. 11. n. 2.**

*Si autem non continet padum resolvitum non resolvitur per mortem promotante donatorem, *d. disc. 11. n. 5.**

*Revocari non potest ex causa ingratitudinis, *de Don. disc. 9. num. 12. disc. 11. n. 4.**

*Retrocidi neque potest per donatarius ob intereste secundarium Ecclesiæ, *de Don. disc. 2. n. 10. disc. 11. n. 4. de Alien. disc. 3. n. 4.**

*Fallit, ubi circa dolum, & fraudem, *d. disc. 2. n. 14.**

*Bona ita donata quando alienari, vel hypothecari valeant, *de Alien. disc. 8. per rot.**

Vide Parsonum.

Similiter facta si re non integra detegatur, simulatio sublinetur, & de ratione, *Ann. ad Conc. disc. 1. sub. n. 37.*

DONATIO INTER PATREM, ET FILIUM.

Regaliter ita invalida, & bona non abducantur a patre, *de Don. disc. 40. n. 5. disc. 41. n. 7. de Fidei. disc. 1. sub. n. 2. & 3. ubi latè declaratur.*